
I zl

hfip: I lbzp}.portal.uzp. gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycj..

ogłoszenie powiązane:

ogłoszenie nr 21Ĺ644-20J-5 z dnia 2o15-o8-18 r. ogłoszenie o zamóWieniu - Wrocław

1, Przedmiotem postępowanĺa przetargowego jestdostawa wrazz montażem, uruchomienĺem iinstruktażem
personelu urządzeń drobnych do budynku 9A Wrocławskiego Centrum Badań EIT+, mieszczącego się we

Wrocławiu, pĺzy ul. Stabłowickiej I47''''
Termin składania ofert: 2015-08-26

Numer ogłoszenia:-223400 _ 2015; data zamieszczenia: 28.08.2015

oGŁoSZENlE o Z|\AIANIE oGŁosZENIA

ogłoszenie dotyczy: ogłoszenia o zamiwieniu.

lnformacje o zmienianym ogłoszeniu:211644 -2015 data 18.08.2015 ľ

SEKCJA !: ZAMAWIAJACY

Wrocławskie Centrum Badań ElT+ Sp. z o. o., ul' Stabłowicka 147 ,54-066 Wrocław woj. dolnoŚląskie, tel

+4871 720 1628,fax. +4871 720 16 29.

sEKcJA ll: ZMIANY W oGŁoszENlU

ll.1) Tekst' który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: lv.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wnioskiw o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

3í'08'2015 godzina 12:00, miejsce: Wrocławskie Centrum Badań ElT+ SpÓłka zo.o., ul. Stabłowicka

147,54-066 Wrocław, Polska, budynek 1A, Recepcja..

W ogłoszeniu powinno byó: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

lub ofert: 03.09.2015 godzina 12:00, miejsce: Wrocławskie Centrum Badań ElT+ SpÓłka z o'o., ul.

Stabłowicka 147,54-066 Wrocław, Polska, budynek 1A, Recepcja..

2015-08-28 l3:41


